SMBN모델
소형(30X30mm) 디스플래이형 UHP 압력게이지
설   명
SMBN모델의 접액부 재질은 Hastelloy C22와 STS316L이며 접액부 표면을 EP처리하여 UHP(Ultra High Purity)
가스 시스템용으로 적합한 압력게이지입니다. LED 디스플래이와 2선식 4~20mA 출력으로 원거리 신호 전송
및 현장에서 압력값 확인이 가능합니다. M12커넥터를 적용하여 설치가 용이 합니다. 전면에 버튼 조작으로 영
점, 응답속도, 단위변환, 스케일조정이 가능합니다.
특   징

▶ 아나로그 출력 스케일 조절
▶ 잠금 기능
모델명 표기
          SMB N Y H C250 P V G-A05-0-□
모델명 영업코드
압력부나사 옵션
종류 A05 : Single End, 9/16-18UNF VCR(Fixed)
N : UHP용 A15 : Single End, 9/16-18UNF VCR(Swivel)
A16 : Single End, 1/4" Weld Stub
A17 : Flow Through, 9/16-18UNF VCR(Fixed)
A18 : Flow Through, 1/4" Weld Stub
형태
X : 하단포트형 압력종류
Y : 후단포트형 G : 게이지압
출력 압력부나사
H : 4~20mA(2Wire) V : 나사옵션
압력범위 압력단위
XXXX : 정압 K : kgf/cm2 M : MPa
CXXX : 연성압 P : psi B : bar
서울시 구로 중앙로 198 17동 131호 (구로공구상가 C 블럭)
TEL : 02 - 2631 - 7290 FAX : 02 - 2675 - 0605
e-male : dajinbs@hanmail.net